
２０２２．６／２０（月）　～　６／２６（日）

12
その他 その他

15 15 15
17

その他
20 報道 報道 20 20
25 25 報道 25
30 30 30

その他 その他 その他
45 45

その他
50 報道 報道 報道 通販 通販 50
55 通販 報道 55

通販 通販 通販 通販 通販
25 通販 通販 25

30
教養

報道 報道 報道 報道 報道 娯楽 教育
教育 教育 教育 教育 教育
教養 教養 教養 教養 教養

10 報道 10

教育
教養
娯楽

娯楽
報道 報道 報道 報道 報道
教育 教育 教育 教育 教育 報道 教養
教養 教養 教養 教養 教養 教育 娯楽

30 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 30
娯楽 報道

30 30 教養 30

教養
報道 報道 報道 報道 報道
教育 教育 教育 教育 教育 教育
教養 教養 教養 教養 教養 娯楽

30 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 30
教養

報道 娯楽 教育
55 55 娯楽 55

教育
教養
娯楽

25
教養

報道 報道 報道 報道 30 報道
教育 教育 教育 教育 教養 教育
教養 教養 教養 教養 教育 娯楽 教養
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 娯楽

15 通販 通販 通販 通販 娯楽 15

その他 その他 その他 その他 その他 教育

教養 教養 教養 教養 教養
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

報道 報道 報道 報道 報道 教育
教育 教育 教育 教育 教育 教養
教養 教養 教養 教養 教養 娯楽

娯楽 教養
50

報道 報道

教育
教養 教養
娯楽 娯楽

教育
報道 報道 報道 報道 報道 教養
教育 教育 教育 教育 教育 55
教養 教養 教養 教養 教養 その他
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教養
娯楽 娯楽

秋田テレビ　番組分類ﾀｲﾑﾃｰﾌﾞﾙ

4

42

47

 6月23日(木)  6月24日(金)  6月25日(土)  6月26日(日) 6月20日(月)  6月21日(火)  6月22日(水)

45

オープニング オープニング

おめざめ天気おめざめ天気
オープニング

12

17

12

17

おめざめ天気
ディノスＴＨＥストア ディノスＴＨＥストア

テレショップ
オープニングオープニング オープニング

4

5

6

7

42

47

30

15

30

5

6

7

30

テレショップテレショップ

おめざめ天気
オープニング

おめざめ天気
テレショップテレショップ テレショップ テレショップ テレショップ

15

30

おめざめ天気おめざめ天気

ごちそうリクエスト

デジモンゴースト

ボクらの時代

日曜報道　ＴＨＥ
めざまし８めざまし８ めざまし８めざまし８めざまし８

めざましテレビ
はやく起きた朝 テレビ寺子屋

めざましどようび ＦＮＮＡＫＴニュース

めざましテレビ めざましテレビめざましテレビ めざましテレビめざましテレビ

めざましテレビめざましテレビめざましテレビめざましテレビ

8

9

10
25

30

55

50

10

9

30

50

25

土曜はナニす
海と日本プロジェク

ポケモンとどこい

ポケットモンスター

55
8

ライオンのミライ☆

ノンストップ！

Ｃａｔｃｈ　ｕｐ　ｍａｒｉｍａ サスティな！
ワイドナショー

あきたメディカル通

おかべろ

ノンストップ！ ノンストップ！ 天気予報ノンストップ！

国分太一の気まま 国分太一の気まま 国分太一の気ままに

ぽちぱch ぽちぱchぽちぱch ぽちぱch ぽちぱch

ＪＡみどりの広場

11

12

20

25

30

50

12

11

45

50

20

25

30 ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　ＮｅｗＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　ＮｅｗｓＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗ

45

国分太一の気まま国分太一の気まま 柳葉敏郎のＧＩＢＡ

味どうらく・かくし味ポップＵＰ！

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　ＮｅｗＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗ

出川哲朗の充電さ プレバト！！

ポップＵＰ！ポップＵＰ！ ポップＵＰ！ポップＵＰ！

緊急ＳＯＳ！池のＹＯＵは何しに日本

ぽちぱch

ぶらぶらサタデー

13
55

13
55

有吉くんの正直さテレショップ テレショップ
14

45
14

テレショップテレショップ テレショップ



  通販 通販 通販 通販 通販   
教養
娯楽

30 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 30 30
45 娯楽 45

教育
報道 報道 報道 報道 報道 教養 その他

5 教育 教育 教育 教育 教育 娯楽 5
30 教養 教養 教養 教養 教養 30 30
50 50
  娯楽   

教育 その他
報道 報道 報道 報道 報道 教養
教育 教育 教育 教育 教育 娯楽 娯楽

30 教養 教養 教養 教養 教養 30 30
報道 報道
教育 教育
教養 教養

55
報道 報道
教育
教養 娯楽

30
報道 報道 報道 報道 報道 教育
教育 教育 教育 教育 教育 教養 教養
教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 娯楽

19     19
教養 教養 教養
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育 教育
教養 教育 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 娯楽
54 娯楽 54
58 報道 報道 報道 報道 58 報道 58

教養
娯楽

教養 52
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 その他

教養 教養 教養
娯楽 娯楽 教育 娯楽 報道 報道

  娯楽 教育   
10 教養 10 教養 10
15 娯楽 15

30
教養 教養
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

40 40
  報道 報道 報道 報道 娯楽   

教育 教育 教育 教育 10 報道
教養 教養 教養 教養 教育

25 報道 教養 25
30 教育 娯楽 30
35 娯楽 娯楽 教養 35 35
55 55 55 報道 55

教育
教育 教養 教養

15 教養 娯楽 15 教養 15
20 娯楽 娯楽 20 娯楽 娯楽 20
25 娯楽 25 教育 25
35 35 教養 35
45 娯楽 45 45
50 通販 通販 50 娯楽 50
55 55
  通販   
5 5 娯楽 5

20 通販 通販 20 娯楽 20
25 25 娯楽 25
30 娯楽 30 30
35 35 娯楽 教養 35

50
その他 その他

52 娯楽 娯楽 娯楽 52
55

その他 その他 その他
57 57
  娯楽   

5 教育
その他 教養

7 娯楽 7
25

その他
27 27

16 16

  

15

  

みんなのＫＥＩＢＡ

15
15

15
ドラマシリーズドラマシリーズ ドラマシリーズ ドラマシリーズドラマシリーズ

太田胃散ＰＲＥＳＥ

ガイド

西村キャンプ場～
開運!なんでも鑑定

直ちゃんは小学三
開運!なんでも鑑定

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イッ Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イッＬｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イッＬｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イッ

直ちゃんは小学三 お茶にごす。直ちゃんは小学三 直ちゃんは小学三

17

20

25

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イッ Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イッ

ガイド

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イッＬｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イッ Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　ＮｅｗｓＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　ＮｅｗＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗ 48

55

ちゃんねるはその

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　ＮｅｗＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗ

20

21

  
20

21

  

    

ウェザースペース

ちびまる子ちゃん

もしもツアーズ～ サザエさん

土曜ＬＩＶＥ！あきた

18

17

  

30

20

25

48

55

18

  

30

やんごとなき一族

天気予報 天気予報天気予報 天気予報天気予報
人志松本の酒のツマ

芸能人が本気で考

千鳥のクセがスゴ月９
元彼の遺言状

所ＪＡＰＡＮ 呼び出し先生タナ土曜プレミアム
まっちゃんねる

奇跡体験！アンビネプリーグＳＰ ウワサのお客さま世界の何だコ今夜はナゾトレ！ 千鳥の鬼レンチャ

セブンルール
さんまのお笑い向

23

こんばんは秋田市スポーツの力 郷土の地元メシ！日本の轍 天気予報
22

  

52

54
22

54

  

52 赤丸チェック

水１０
ナンバＭＧ５

Ｍｒ．サンデー月１０
恋なんて、本気で

火曜は全力！華大 木曜劇場

Ｌｏｖｅ　ｍｕｓｉｃ
24

25

10

  

24

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ

乃木坂４６とダンス

土ドラ
僕の大好きな妻！

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　ＮｅｗＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗ ネタパレ

233030

10

Ｓ－ＰＡＲＫ

三夜連続ドラマ　脚本突然ですが占って 三夜連続ドラマ　脚三夜連続ドラマ　脚

ノイタミナ
情熱大陸

25

  

Ｓ－ＰＡＲＫ
７つの海を楽しもう！とびまめっ！！ しろめし修行僧

キスマイ超ＢＵＳＡＩ マルコポロリ！開運！なんでも鑑 かまいたちの机上

ＫｉｎＫｉ　Ｋｉｄｓのブ
関ジャニ∞の　あと

テレショップ 日曜ナイト
ＦＮＳソフト工場　も

ディノスＴＨＥストア

四畳半神話大系ディノスＴＨＥストア ワンピースタクシー運転手さん、テレショップ
ディノスＴＨＥストア

26

27

50

55

土曜ナイト
第３１回ＦＮＳドキュＭｉｄｎｉｇｈｔ　Ｃｏｌｌｅｃ

エンディングエンディング

スイートリベンジ

Ｍｉｄｎｉｇｈｔ　Ｃｏｌｌｅｃ
Ｍｉｄｎｉｇｈｔ　Ｃｏｌｌｅｃ 金曜ＦＯＤドラマＭｉｄｎｉｇｈｔ　Ｃｏｌｌｅｃ

ＮＯＮＳＴＹＬＥ井上

27

5

25

5

25

エンディング エンディング エンディング 55

26
50

 6月26日(日) 6月20日(月)  6月21日(火)  6月22日(水)  6月23日(木)  6月24日(金)  6月25日(土)

エンディング

エンディング


	0620

